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Allergen Menu + Ingredients

- asian
o Individual foods may come in contact with one another during preparation which is not reflected on this chart. Although efforts
kltchen are made to avoid cross-contact of allergens, we cannot guarantee that cross-contact with allergens will not occur. Before
placing your order, please inform our team member if you or anyone in your party has a food allergy.

Bases

DAIRY | EGGS | FISH | SHELLFISH | TREE NUTS | PEANUTS | WHEAT | SOY | SESAME | ALLIUM | VEGETARIAN | VEGAN OTHER NOTES

SPICY GREENS

HARMONY GREENS

TOASTED ONION
WHITE RICE

BROWN & RED RICE

RICE VERMICELLI

NOODLES
ROASTED SWEET
POTATOES

Garnish with Scallions.
ROASTED CARROTS Gontains Honoy
BOK CHOY & Seasoned with an spice
NAPA CABBAGE (Garlic and Shallots).

Proteins

DAIRY [ EGGS | FISH | SHELLFISH | TREE NUTS | PEANUTS | WHEAT | SOY | SESAME | ALLIUM | VEGETARIAN | VEGAN OTHER NOTES

PORK MEATBALLS Contains Honey in broth.

TERIYAKI CHICKEN Contains Garlic and Onions.
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AN CHICKEN (Garlic and Shallots).

SPICY TAMARIND Seasoned with an spice
(Garlic and Shallots).

CHICKEN

Contains Honey.

JUMBO COCONUT Seasoned with an spice
SHRIMP (Garlic and Shallots).

VEGAN MEATBALLS

CRISPY PORK BELLY

BRAISED BRISKET

Toppings

DAIRY | EGGS | FISH | SHELLFISH | TREE NUTS | PEANUTS | WHEAT | SOY | SESAME | ALLIUM | VEGETARIAN | VEGAN OTHER NOTES

GRAPE TOMATOES

SPICY KING
MUSHROOMS

PICKLED
MUSTARD GREENS

SPICY RED
CABBAGE SLAW

CRACK ONIONS Contains Honey.

PICKLED MEDLEY

PEPPERY CUCUMBERS

GREEN BEANS

JAMMY EGGS

AVOCADO

Dressings

DAIRY | EGGS | FISH | SHELLFISH | TREE NUTS | PEANUTS | WHEAT | SOY | SESAME | ALLIUM | VEGETARIAN | VEGAN OTHER NOTES

Contains Garlic and

GOLDEN LIME Shallots.

BLAZING SPICY
TAMARIND

Contains Honey.

CITRUS SESAME

Seasoned with an spice

AN FIRE SAUCE (Garlic and Shallots).
Contains Honey.
THAI BASIL Contains Garlic and
GODDESS Shallots.
SCALLION GINGER Seasoned with an spice
CHIMICHURRI (Garlic and Shallots).

Crunches & Broths

DAIRY | EGGS | FISH | SHELLFISH | TREE NUTS | PEANUTS | WHEAT | SOY | SESAME | ALLIUM | VEGETARIAN | VEGAN OTHER NOTES

SALTED SESAME
CASHEW

Contains Cashews.

CRISPY RICE PAPER

CRISPY GARLIC Contains Garlic and

SHALLOT Shallots.

CHICKEN BONE R .
ontains Onions.

BROTH

VEGETABLE BROTH Contains Garlic.

Good Jars & Drinks

DAIRY | EGGS | FISH | SHELLFISH | TREE NUTS | PEANUTS | WHEAT | SOY | SESAME | ALLIUM | VEGETARIAN | VEGAN OTHER NOTES

MANGO BLOOM

STRAWBERRY MATCHA Contains Honey.

VIET COFFEE

CALAMANSI LIMEADE

MATCHA SAGO LATTE

STRAWBERRY HIBISCUS

BLUE BREEZE




